2024年４月26日

各  位

役員人事に関するお知らせ

当社は、2024年４月26日開催の取締役会において、役員人事に関し、下記のとおり決定しま

したのでお知らせいたします。

なお、本役員人事につきましては、2024年６月下旬開催予定の第67期定時株主総会にて正式

に決定される予定です。

記

１．役員人事

取締役（監査等委員である取締役を除く。）の候補者

氏名 現役職

服部 高明 代表取締役社長

本多 正俊 取締役

川浦 久幸 取締役

河本 芳一 取締役

鬼頭 達史 取締役

竹林 一 社外取締役

２．退任予定取締役

2024年６月下旬開催予定の第67期定時株主総会終結の時をもって、取締役１名が任期満了に

より退任予定です。なお、退任後、当社顧問に就任予定です。

氏名 現役職

中村 昭秀 常務取締役

以 上

会 社 名 名 古 屋 電 機 工 業 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 服 部 高 明

（コード番号：6797 東証スタンダード・名証メイン）

問 合 せ 先 取  締  役 鬼 頭 達 史

（ＴＥＬ．  052－443－1111）